
Zarządzenie Nr $Ot.../2021 
Burmistrza Sokółki 

z dnia......... .......................... 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz. U. z 
2020 r. poz. 2200) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 
2002 r. poz. 271, ze zm. z 2004 r. poz. 2376, z 2007 r. poz. 1462, z 2011 r. poz. 308 ) zarządza się co 
następuje:

§1
Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie 
osobowym określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustala się termin przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 21 grudnia 2021 r.

§ 3
Miejscem pracy Komisji Egzaminacyjnej jest sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac 
Kościuszki 1, 16-100 Sokółka.

§ 4
1. Za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego ekspert z listy MEN otrzyma wynagrodzenie 

w wysokości 120,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia złotych brutto) za jedno postępowanie 
egzaminacyjne.

2. Ekspertowi zamieszkałemu poza siedzibą gminy Sokółka zwraca się koszty podróży:
a) środkami komunikacji publicznej na podstawie przedłożonych biletów,
b) własnym środkiem transportu na podstawie oświadczenia, w kwocie ustalonej zgodnie z § 2 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. poz. 
271, ze zm. 2004 r. poz. 2376, z 2007 r. poz. 1462, z 2011 r. poz. 308 ).

3. Jeżeli ekspert jest członkiem więcej niż jednej komisji, przysługuje jeden zwrot kosztów podróży.
4. Ekspert zachowuje prawo do zwrotu kosztów podróży również w przypadku, gdy postępowanie 

egzaminacyjne nie zostanie przeprowadzone z przyczyny od niego niezależnej.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 6 B UR MI S T RZ
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ \

B(JR Mi s t

inspek
j b .M -  o£W,

ma Sidor-Żemajduk

f t p i f f i ! ® 1"

PO D  W Z G L Ę D E M

F O R M A L N O -P R A W N Y M  róMWPRAWNY
ZA STR ZEŻEŃ  M _ 1

N IE  W N O SZ Ę  m g r D i łuta Kowalczyk

h z a

Adarr>toarian\kn ,
Piotr Romanowicz \ ° Wa,<*uk

-SaKi^ a rz  
i  t  /  d. z *



Załącznik

do Zarządzenia Nr.l^./2021 

Burmistrza Sokółki 

z dnia .......2021 r.

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
nauczycielowi kontraktowemu ubiegającemu się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

a) nauczyciel Przedszkola nr 4 w Sokółce -  Pani Aneta Protasiewicz -  w następującym składzie: 

Przewodniczący: 1. Adam Marian Kowalczuk — przedstawiciel organu prowadzącego 

Członkowie: 2. Marta Kramkowska — przedstawiciel organu spraw, nadzór pedagogiczny

3. Irena Szarkowska — dyrektor przedszkola

4. Lucyna Jolanta Szymańska — ekspert z listy MEN

5. Maria Krupa — ekspert z listy MEN

§ 2. Komisja pracuje w godzinach ustalonych z Przewodniczącym Komisji Egzaminacyjnej, 
do czasu zakończenia prac związanych z postępowaniem egzaminacyjnym o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 3. Komisja przedkłada Burmistrzowi Sokółki dokumentację z postępowania egzaminacyjnego 
po jego zakończeniu.


